
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 914 DEL 10-09-2012

DETERMINAZIONE

N. 57 DEL 10-09-2012
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: "Puzzle famiglia ... a ottobre il melograno da' i propri frutti" - terza
edizione - Fornitura materiale pubblicitario.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che è intenzione dell’amministrazione comunale procedere anche per l’anno
2012 alla realizzazione delle iniziative relative al progetto Puzzle famiglia … a ottobre il
melograno dà i propri frutti che si svolgerà dal 1° al 30 ottobre prossimi;

VERIFICATO che il Servizio politiche per i giovani e le famiglie ha provveduto
all’ideazione del depliant e del manifesto curandone anche la realizzazione grafica e
l’impianto in file predisposti per la stampa avvalendosi delle professionalità esistenti
nell’organico de Servizio stesso;

CONSIDERATO che, al fine di pubblicizzare al meglio l’iniziativa, si ritiene necessario
procedere alla stampa di manifesti, locandine e depliant nelle seguenti quantità:
- n. 250 manifesti
- n. 100 locandine
- n. 5.000 depliant pieghevoli;

ATTESO che il Servizio politiche per i giovani e famiglie ha acquisito, tra gli altri, il
preventivo dalla ditta Flyerlarm srl via Druso 265 - 39100 Bolzano per gli importi seguenti:
- n. 250 manifesti 100X70 cm.
- n. 100 locandine 42X59 cm.
- n. 5.000 depliant pieghevoli formato piegato a portafoglio 21X10 cm. per un complessivo
costo, comprensivo di IVA, controllo stampa e spedizione pari a € 428,31, con pagamento in



contanti alla consegna del materiale;

RITENUTO il preventivo presentato e agli atti del suddetto Servizio congruo ed
economicamente più vantaggioso anche rispetto alla spesa sostenuta per l’anno 2011;

DATO ATTO che si è provveduto ad acquisire il seguente numero di CIG ZF9064A91F;

VISTA la L. 328/2000 Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e
servizi sociali;

VISTA la legge 41/RT/05;

VISTI gli artt 41 e 48 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori, servizi
e forniture;

TUTTO CIÒ premesso;

DETERMINA

1) per le motivazioni in premessa specificate, di affidare la stampa del materiale pubblicitario
in premessa indicato alla Ditta Flyerlarm srl Via Druso 265 - 39100 Bolzano;

2) di impegnare la somma di € 428,31 comprensivi di IVA, controllo stampa e spese di
spedizione da pagarsi in contanti alla consegna del materiale;

3) di imputare la suddetta somma di € 428,31 al titolo 1, funzione 10, servizio 2, intervento 3,
sul cap. PEG 37330/4 “Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione: progetto famiglia”,
del bilancio del corrente esercizio, dichiarando di avvalersi per il suddetto pagamento
dell’anticipazione economale;

4) di autorizzare l’economo comunale al pagamento della somma di € 428,31 avvalendosi
delle disponibilità del fondo economale e di rimborsare allo stesso quanto da lui anticipato.

Sesto Fiorentino, 10-09-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: "Puzzle famiglia ... a ottobre il melograno da' i propri frutti" - terza
edizione - Fornitura materiale pubblicitario.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          428,31
------------
12/003287    PEG : 37330/04 COD. 1 10 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:       14.992,35
             ------------------------------
             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP
             PALTO O CONVENZIONE: PROGETTO
             FAMIGLIA
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            428,31

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-09-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


